
種別

円

円

～

資格者番号

104012 円 円 円 円

202031 円 円 円 円

302009 円 円 円 円

302013 円 円 円 円

405021 円 円 円 円

603011 円 円 円 円

902001 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

101023 円 円 円 円

104020 円 円 円 円

301002 円 円 円 円

302001 円 円 円 円

704012 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

㈱名豊 980,000

㈱エディケーション 1,090,000

㈱サーベイリサーチセンター名古屋事務所 1,280,000

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 1,710,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

アシスト㈱ 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和5年2月28日 入札日 令和4年6月10日

場　所 下新町87番地　笠松町役場 業務

落札業者 ㈱名豊 予定価格 ー

番号 27 件名 第4期笠松町地域福祉計画・第3期笠松町地域福祉活動計画に関するアンケート調査業務

東京センチュリー㈱名古屋営業部 辞退

富士通リース㈱中部支店 辞退

リコーリース㈱中部支社 辞退

共友リース㈱岐阜支店 辞退

十六リース㈱ 辞退

㈱JECC 30,264,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

NTT・TCリース㈱東海支店 30,252,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年11月1日 令和9年10月31日 入札日 令和4年6月21日

場　所 　司町１番地　笠松町役場 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和４年６月

番号 10_2 件名 笠松町インターネット環境更新機器等導入　リース



種別

円

円

～

資格者番号

100000091 円 円 円 円

100000190 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000263 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000037 円 円 円 円

100000062 円 円 円 円

100000071 円 円 円 円

100000137 円 円 円 円

100000172 円 円 円 円

100000267 円 円 円 円

100000276 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

大日コンサルタント（株） 5,340,000

（株）テイコク 5,340,000

（株）ユニオン 5,340,000

大同コンサルタンツ（株） 5,130,000

（株）興栄コンサルタント 5,320,000

中央エンジニアリング（株） 5,300,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）三栄コンサルタント 5,300,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和5年3月17日 入札日 令和4年6月20日

場　所 　松栄町の全部、月美町の一部 業務

落札業者 大同コンサルタンツ（株） 予定価格 ー

番号 1 件名 令和４年度　笠松北西部第３地区（その１）１地籍調査業務委託

（株）デザインボックス 950,000

（株）サニー建築設計 970,000

（株）金華建築事務所 970,000

大建設計（株） 980,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

司設計（株） 880,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年12月23日 入札日 令和4年6月10日

場　所 長池４０８番地の１　笠松中学校 業務

落札業者 司設計（株） 予定価格 ー

番号 89 件名 笠松中学校建築物定期調査業務委託



種別

円

円

～

資格者番号

202044 円 円 円 円

202050 円 円 円 円

403002 円 円 円 円

803001 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

㈱岐東庭園 3,150,000

㈱常川グリーン 2,880,000

吉村造園土木㈱ 2,750,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

㈱岐阜造園 2,900,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和5年3月31日 入札日 令和4年6月21日

場　所 　笠松小学校外３ 業務

落札業者 吉村造園土木㈱ 予定価格 ー

番号 91 件名 樹木剪定委託


